

برگزاری ششمین دوره‌ی آزمون ارزشیابی دانش‌آموختگان داروسازی خارج از کشور

ششمین دوره‌ی آزمون ارزشیابی دانش‌آموختگان داروسازی خارج از کشور در روز پنج‌شنبه ۱۳۹۲/۹/۷ برگزار خواهد شد. ثبت نام اینترنتی از ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه ۱۳۹۲/۸/۲۵ تا ساعت ۲۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۳۹۲/۸/۲۹ از طریق پایگاه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی انجام خواهد شد.

مرحله‌ی پیش از آزمون

داوطلبان محترم پیش از ثبت نام اینترنتی، می‌بایست نسبت به تشکیل پرونده در «مرکز خدمات آموزشی» وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (نشانی: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، وزارت بهداشت، بلوک C، طبقه‌ی ۶) اقدام نمایند و فقط افرادی که توسط مرکز خدمات آموزشی معرفی شده باشند، واجد شرایط ثبت نام اینترنتی در آزمون ارزشیابی هستند. جهت تشکیل پرونده در مرکز خدمات آموزشی به کلیه مدارک زیر نیاز است:

۱- اصل و کپی مدارک تحصیلی دریافتی از دانشگاه محل تحصیل، شامل مدرک نهایی و ریز نمرات کلیه‌ی مقاطع تحصیلی که صحت صدور و تعلق آن به تصدیق و تایید مهر و امضاء شعبه‌ی امور دانشجویی نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در کشور مربوطه و تایید وزارت امور خارجه در تهران رسیده باشد.

۲- اصل و کپی کلیه‌ی سوابق تحصیلی قبلی در ایران (مدرک پیش نیاز بر اساس مدرک اخذ شده در خارج از کشور، اعم از دکتری- فوق لیسانس - لیسانس- دیپلم و پیش دانشگاهی و ...)

۳- اصل و کپی شناسنامه

۴- اصل و کپی کارت ملی

۵- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت

۶- اصل و کپی گذرنامه‌ی جدید و زمان تحصیل

۷- عکس ۳×۴

نکته: در صورتی که مدرک دریافتی فوق لیسانس و بالاتر باشد، ارائه پایان‌نامه‌ی تحصیلی همراه با تأییدیه و مهر دانشگاه محل تحصیل، خلاصه‌ای از رساله به زبان فارسی، CV، مقالات منتشره و کلیه‌ی فعالیت‌های پژوهشی الزامی است.
نکته: ارائه‌ی ترجمه‌ی رسمی کلیه‌ی مدارک چنان چه به زبانی غیر از انگلیسی باشد، الزامیست.

مرحله‌ی ثبت نام در آزمون

- در صورت تکمیل بودن کلیه‌ی مدارک مورد نیاز و تشکیل پرونده، دانش‌آموختگان می‌بایست آمادگی خود را جهت شرکت در آزمون، به کارشناس ارزشیابی مربوطه اعلام نمایند و اسم آنان در لیست مرکز خدمات آموزشی ثبت گردد.
- در نهایت، دانش‌آموختگان موظفند در زمان تعیین شده جهت ثبت نام اینترنتی در سایت www.sanjeshp.ir اقدام نمایند.

نکته: در صورتی که داوطلبان اقدام به تشکیل پرونده یا تکمیل مدارک خود در مرکز خدمات آموزشی ننموده و/یا در مهلت مقرر (۲۵ تا ۲۹ آبان ماه) در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی ثبت نام ننمایند، این مرکز هیچ گونه مسئولیتی در قبال عدم امکان شرکت دانش‌آموختگان در آزمون را نخواهد داشت و آنان موظفند در آزمون بعدی شرکت نمایند.

مرحله‌ی پس از شرکت در آزمون (با توجه به نمره‌ی بدست آمده توسط دانش‌آموختگان)

(۱) دانش‌آموختگان دانشگاه‌هایی که در هنگام شروع به تحصیل در لیست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده‌اند:

- در صورت احراز نمره‌ی بیش‌تر از ۶۰٪ نمره‌ی کل در آزمون ارزشیابی دانش‌آموختگان داروسازی خارج از کشور، ملزم به گذراندن حداقل ۸ واحد کارآموزی داروخانه‌ی دانشگاهی می‌باشند.
- در صورت احراز نمره‌ی ۵۰ تا ۶۰٪ نمره‌ی کل، ملزم به گذراندن حداقل ۲۶ واحد تکمیلی و یا شرکت مجدد در آزمون (مشروط به عدم دریافت معرفی‌نامه جهت شروع دوره‌ی تکمیلی) می‌باشند.
- در صورت احراز نمره‌ی کمتر از ۵۰٪ نمره‌ی کل، ملزم به شرکت مجدد در آزمون می‌باشند.

نکته: آزمون دارای نمره‌ی منفی نیست.

نکته: معرفی‌نامه جهت طی دوره‌ی تکمیلی، صرفاً پس از تأیید نمرات در کمیسیون ارزشیابی رشته‌ی داروسازی صادر خواهد گردید.

(۲) دانشگاه‌هایی که در لیست دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نمی‌باشند:

در خصوص افرادی که از دانشگاه‌هایی که در لیست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نمی‌باشند (به شرط آن که تاریخ شروع به تحصیل آنان، پیش از آگوست سال ۲۰۰۹ باشد) فارغ‌التحصیل شده‌اند، با توجه به نمره‌ای که در آزمون کسب کرده‌اند، در کمیسیون ارزشیابی رشته‌ی داروسازی تصمیم‌گیری خواهد شد.